BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QLD-VP Hà Nội, ngày       tháng     năm 2025

V/v mời báo giá cung cấp giá để tài liệu

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp hàng hóa

Hiện nay, Cục Quản lý Dược đang có nhu cầu mua giá để tài liệu năm 2025 của

Cục Quản lý Dược, yêu cầu về sản phẩm như sau:

STT Tên hàng hóa ĐVT
Số

lượng
Thông số kỹ thuật

1
Giá để tài liệu Cái 30

-Chất liệu: Thép được sơn chống gỉ;

-Kích thước: cao khoảng 2000mm x rộng

1000mm x sâu khoảng 400mm;

-Tải trọng: Từng tấm chịu được tải trọng tối

thiểu 100kg/tấm;

-Độ dày: mỗi khay giá được dập bằng thép cuốn

cạnh dày 8zem;

-Độ võng: 0.5%;

-Mặt kệ: dày khoảng 0.8mm;

-Bulong đai ốc mạ kẽm;

-Patke góc: dày 0.8mm, bắt góc tầng trên và

tầng dưới;

-Chân trụ: V40 x 60 x 2mm;

-Thanh V1x3 chắn bên hông kệ, mỗi kệ gồm 10

thanh dài 40cm;

 Đại điểm cung cấp: Tại Cục Quản lý Dược - 138A Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội.

Thời gian cung cấp: Theo yêu cầu của Cục Quản lý Dược.

Cục Quản lý Dược kính mời Quý cơ quan/đơn vị có khả năng cung cấp hàng hóa gửi

báo giá theo thông số kỹ thuật trên. Thời hạn nhận báo giá hết ngày 25/6/2025.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Văn phòng Cục Quản lý Dược.

Điện thoại: 024. 37366483.

Địa chỉ: 138A Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Trang thông tin ĐT Cục QLD;

- Lưu: VT, VP (Th).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Tạ Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T13:59:13+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Tạ Mạnh Hùng<hungtm.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T14:21:03+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T14:21:12+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T14:21:17+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T14:21:23+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T14:21:29+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!